
UCHWAŁA NR 22/III/14
RADY GMINY STARA BIAŁA

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Stara Biała

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 r. z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy, uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się z dniem 2 lutego 2015 r. Panią Joannę Turalską na stanowisko Skarbnika Gminy Stara 
Biała.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Mieczysław Żółtowski

Id: 6411D2D3-FFF5-4EFE-9F24-EF86D9F5A6BA. Podpisany Strona 1




